
1 

 

Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» Банка ВТБ 

(ПАО) г. Москва 

357524, Ставропольский край, г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», массив 

8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 86 

от «16» августа 2021 г. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О приёме в ЧПОУ «СККИТ» 

 

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: основное общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

40.02.01 - Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1.  Джабраилова Исама Тагировна Рекомендована к зачислению 4,77 

2.  Черняева Суюнбике Курманбаевна Рекомендована к зачислению 3,9 

 

13.01.10 - Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования  

(по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

3.  Батыров Рашидбек Казбекович Рекомендован к зачислению 5,0 

 

43.02.12 – Технология эстетических услуг 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

4.  Гаподченко Ангелина Викторовна Рекомендована к зачислению 4,78 

 

09.02.06 – Сетевое и системное администрирование 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

5.  Бакланов Тимофей Андреевич Рекомендован к зачислению 4,05 

 

 

mailto:skaiton@mail.ru


2 

 

38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

6.  Кузнецова Сабрина Алишеровна Рекомендована к зачислению 3,4 

 

31.02.04 - Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

7.  Крамаров Александр 

Владимирович 

Рекомендован к зачислению 4,63 

 

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

40.02.01 - Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

8.  Акопджанова Кристина 

Владимировна 

Рекомендована к зачислению 4,23 

9.  Дьяков Ярослав Николаевич Рекомендован к зачислению 3,56 

 

38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

10.  Осипян Дарина Владимировна Рекомендована к зачислению 4,57 

11.  Рогова Екатерина Дмитриевна Рекомендована к зачислению 3,64 

 

13.01.10 - Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования  

(по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

12.  Балкарова Альбина Андзоровна Рекомендована к зачислению 4,80 

13.  Нурманбетов Ренат Русланович Рекомендован к зачислению 4,78 

14.  Довлатов Иван Русланович Рекомендован к зачислению 4,63 

15.  Маилов Артем Эдуардович Рекомендован к зачислению 4,47 

16.  Репин Артем Сергеевич Рекомендован к зачислению 4,26 

17.  Пономарев Александр 

Александрович 

Рекомендован к зачислению 4,15 

18.  Хахов Ринат Робертович Рекомендован к зачислению 3,93 

19.  Хупсергенов Амир Ромеович Рекомендован к зачислению 3,87 

20.  Жерноклеева Марина Михайловна Рекомендована к зачислению 3,83 

21.  Коротыч Данил Владимирович Рекомендован к зачислению 3,75 

22.  Рубанов Илья Сергеевич Рекомендован к зачислению 3,73 

23.  Балкаров Алан Адмирович Рекомендован к зачислению 3,42 

 



3 

 

 

31.02.04 - Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

24.  Дашутина Елена Александровна Рекомендована к зачислению 5,0 

25.  Киликевич Антонина Петровна Рекомендована к зачислению 4,86 

26.  Антипова Мария Сергеевна Рекомендована к зачислению 4,64 

27.  Штоколова Елена Николаевна Рекомендована к зачислению 4,55 

28.  Мкртычян Мария Робертовна Рекомендована к зачислению 4,52 

29.  Блинникова Марина 

Александровна 

Рекомендована к зачислению 4,44 

30.  Сидорчук Анастасия Михайловна Рекомендована к зачислению 4,33 

31.  Данилова Светлана Михайловна Рекомендована к зачислению 4,22 

32.  Золочева Дарья Александровна Рекомендована к зачислению 4,18 

33.  Баркова Галина Веньяминовна Рекомендована к зачислению 4,10 

34.  Пиденко Светлана Анатольевна Рекомендована к зачислению 4,05 

35.  Назарова Анна Павловна Рекомендована к зачислению 4,0 

36.  Балкилова Лолита Рафиковна Рекомендована к зачислению 4,0 

37.  Калашян Маргарита Анатольевна Рекомендована к зачислению 3,82 

38.  Аксенова Валентина Владимировна Рекомендована к зачислению 3,66 

39.  Михайлова Татьяна Михайловна Рекомендована к зачислению 3,61 

40.  Берлизева Любовь Анатольевна Рекомендована к зачислению 3,15 

41.  Дзюба Ирина Анатольевна Рекомендована к зачислению собеседование 

42.  Ананьев Дмитрий Владимирович Рекомендован к зачислению собеседование 

43.  Звягина Светлана Митрофановна Рекомендована к зачислению собеседование 

44.  Смолякова Анастасия 

Владимировна 

Рекомендована к зачислению собеседование 

45.  Федотова Юлия Юрьевна Рекомендована к зачислению собеседование 

46.  Макарова Эмма Анатольевна Рекомендована к зачислению собеседование 

47.  Тихонова Вера Николаевна Рекомендована к зачислению собеседование 

48.  Ким Наталия Владимировна Рекомендована к зачислению собеседование 

Итого: 48 человек 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

 

 

А.В. Жукова     

 

                                                                                                                     

 

 

 



4 

 

 
 


